
Денсаулығым - 
болашағым
Біздің болашағымыз 
үшін әрбір азаматтың 
денсаулығы маңызды 
болып табылады.Сондықтан денсаулық сақтау жүйесін үнемі жақ- сарту, оны қолжетімді ету үшін нақты қадамдар ж а- салуы қажет» деп аитқан- дай Арқалық қаласының орталықтандырылған кіта- пхана жүйесінің ұйымда- стыруымен «Менің денсау- лығым -  менің болашағым» атты кездесу кеші өтті.Іс -шараның негізгі мақ- саты -  жастарды есірткі, алкоголь, темекі секілді зи- янды әдеттерден сақтан- дыру және салауатты өмір салтын насихаттау болды. Сонымен қатар, кездесу ба- рысында зиянды заттар- дың адам ағзасына тигізетін әсерлері мен олардың бо- лашаққа деген теріс ықпа- лы туралы ақпарат беріл- ді. Кездесу кешіне Родина ауылдық округының поли- ция қызметкері Махамбет Өтемісұлы, қолөнер шебері әрі өлкетанушы Шөптібай Байділдин, психолог Салта- нат Мағауова, дәрігер Бибі- гүл Асылханова және кіта- пхана оқырмандары мен мәдениет клубының қыз- меткерлері қатысты.Іс -шара барысында әртүрлі мамандар өз сала- лары бойынша жастарға құнды кеңестер мент э ж іп м б р г г р п ім р н  боттігіп 1 И -

Абайқызы нашақорлықтың жастар арасындагы психо- логиялық әсерлерін, әсіресе жасөспірімдерде бұл әдеттің қалыптасу себептерін түсін- дірді. Ол зиянды әдеттер- ге тартатын сыртқы және ішкі факторларды анықтап, жастарга психологиялық тұрақтылықты арттырудың маңыздылыгын түсіндірді. Дәрігер Бибігүл Ағзамқьізы темекі, ішімдік және есірт- кі сияқты зиянды заттар- дың ағзаға тигізетін нақты әсерлерін айтып, жастарды осы әдеттерден барынша сақтануға шақырды. Ол әр- бір адамның денсаулығын сақтау үшін профилакти- калық шаралар мен дұрыс тамақтанудың маңыз- дылығына тоқталды. Кеш- тің соңында кітапханашы қатысушыларға салауатты өмір салты, дұрыс тамақта- ну және физикалық бел- сенділікті ұстанудың аса маңызды екенін еске салды. Әр адамның денсаулығын қорғау -  оның жеке жауап- кершілігі екендігі айтылып, салауатты өмір салтын қа- лыптастыру әрбір азаматтың міндеті екенін атап өтті. Бұл іс -шара жастарға тек зиян- ды әдеттерден сақтану ғана емес, сондай-ақ, өз денсау- лығына дұрыс көзқараспен қарау, болашақта салауат- ты ұлт қалыптастыру үшін маңызды құндылықтар- ды үйретуге бағытталды.



тәжірибелерімен бөлісіп, зи- янды әдеттерден сақтанудың маңыздылығын түсіндірді. Кездесу барысында қаты- сушылар зиянды әдеттердің денсаулыққа тигізер әсері туралы кеңінен пікір алма- сты. Махамбет Өтемісұлы өз сөзінде есірткі және алкоголь тарату мәселесіне тоқта- лып, осы багытта жастар- дың құқықтарын қорғауға багытталған шаралар ту- ралы айтты. Ол сондай-ақ, есірткі мен алкогольдің тек жеке адамның ғана емес, бүкіл қоғамның қауіпсіздігі- не де әсер ететінін атап өтті. Қолөнер шебері, өлкетанушы Шөптібай Байділдин жастар- ды өз болашағына жауап- кершілікпен қарап, табиғи әдістер мен қолөнер арқылы өздерінің шығармашылық қабілеттерін дамытуға шақырды. Ол денсаулықты сақтау мен рухани баилықты арттырудың көп жағдайда сыртқы дүниеге емес, ішкі дүниемізге байланысты екенін айтты. Өзінің жеке тәжірибесін мысалға ала отырып, қолөнердің адам- ды теріс әдеттерден аулақ стайтыны туралы ойларын ілдірді. Психолог Салтанат

Жастардың болашақта өз денсаулығына ерекше назар аударып, дұрыс өмір сүруі үшін салауатты өмір салты мен денсаулыққа байланы- сты ақпараттық жұмыстар- ды үнемі жүргізу маңызды.«Менің денсаулығым -  менің болашағым» атты кездесу кеші жастардың денсаулығына көңіл бөлу- ге, зиянды әдеттерден ау- лақ болуға және салауатты өмір салтын ұстануға ын- таландыру мақсатында өт- кізіліп, қатысушылар үшін тәрбиелік маңызы зор шара болды. Жастардың өз ден- саулығына деген жауапкер- шілігі артса, еліміздің бола- шағы да жарқын болмақ. Өз денсаулығыңызға қамқор болыңыздар, ол сіздің бола- шағыңыздың кепілі! Есірт- кіден, алкогольден, темекі- ден бас тартып, табиғатпен үйлесімді өмір сүріңіздер. Әрқашан сергек болыңы- здар, өзіңізге дұрыс таңдау жасаңыздар. Болашақтың жарқын болуы -  сіздердің қолдарыңызда!
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